平成１６年１月３０日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 山口 紀夫

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 重田  衞

（TEL．04－7131－0181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年11月27日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたします。

記

１．16年３月期通期業績予想数値の修正（平成15年４月１日～平成16年３月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成15年11月27日発表） 3,245  15    4

今回修正予想（Ｂ） 3,147  △  5  △  15

増減額（Ｂ－Ａ） △  98  △  20  △  19

増減率 △  3.0 ％ －  －

前期（平成15年３月期）実績 3,817  △ 310  △1,037

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   △ 0円18銭

２．16年３月期連結通期業績予想数値の修正（平成15年４月１日～平成16年３月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成15年11月27日発表）

3,632  16  4

今回修正予想（Ｂ） 3,513  0  △  11

増減額（Ｂ－Ａ） △ 119  △  16  △  15

増減率 △  3.3 ％ －  －

前期（平成15年３月期）実績 4,165  △ 313  △1,030

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   △ 0円13銭

３．理 由

 上記修正理由は以下のとおりであります。

１．当第3四半期におきましては、国内経済は株価の回復等一部に明るい兆しが見られるものの依然として

  事業環境、雇用環境とも厳しく、設備投資、個人消費とも低調に推移いたしました。このような状況の

  下、当社は売上高の減少等の影響もあり、コスト吸収に至らず当初の業績予想に対して減益となる見込

  みのため業績予想の下方修正を行うものであります。

２．連結業績予想につきましては、親会社に準じて修正するものであります。

以 上